

Ремонт між панельних швів у багатопверховому будинку за адресою : м. Дніпро, вул. Кедріна, 47
Багатопверховий дім : м. Дніпро

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1
будівні роботи**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.		в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	6/7	відпускна ціна, грн.	8/9	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	всього, грн.	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	976,05	29,92					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5						
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	48,75	30,99					
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8						
5.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд-год	122,98	49,16					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1147,78						
		Середній розряд робіт	розряд	3,5						
		II. Будівельні машини і механізми								
6	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2.2 м3/хв	маш-год	42,39	100,8					
		Разом по розділу II	грн.		4272,91	4272,91				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні машини, враховані в складі загально виробничих витрат							
7	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	26,865					
8	+С111-485	Фарба перхлорвінілова фасадна , марки А, Б	т	0,0648	72560 4701,89	72560,00 4701,89	-	-	
9	С&С111-601-1	Мастика герметизувальна нетверднуча будівельна типа Гермобутил	кг	711,99	112,2 79885,28	112,20 79885,28	-	-	
10	+С111-1292	Уайт-спірит	т	0,17402	12520 2178,73	12520,00 2178,73	-	-	
11	С111-1608	Дрантя	кг	0,59325	6,38 3,78	6,03 3,58	0,22 0,13	0,13 0,07	
12	+С111-1683-1	Скотч	м	2835	0,85 2409,75	0,85 2409,75	-	-	
13	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1,8	1020 1836,00	1020,00 1836,00	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загально виробничих витрат							
14	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	11,2833	1,5894 17,93	1,5894 17,93			
		Разом	грн.	17,93	17,93	17,93			
		Разом по розділу IV	грн.		91033,36	91033,16	0,13	0,07	

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]